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INFORMACJA

dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Budowa instalacji PV, zastąpienie źródeł ciepła niskoemisyjnymi oraz inteligentne zarządzanie 
gospodarką energetyczną budynków użyteczności publicznej"

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:
Dla Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach planuje się montaż instalacji o mocy z zakresu od 20,9 do 21,5 
oraz instalacji o mocy z zakresu od 39,4 do 40 kW, dodatkowo na wskazanym obiekcie istnieje już instalacja o 
mocy 18,5kW. Łącznie daje to moc około 80kW. Czy obiekt posiada dwa liczniki pod które można podłączyć 
wybudowane instalacje? Czy też wszystkie instalacje muszą zostać podpięte pod jeden licznik? Jeśli tak, o to 
sumaryczna moc instalacji przekroczy 50 kWp co wiążę się z uzyskaniem pozwolenia na budowę, warunków 
przyłączeniowych oraz innych, wymaganych prawnie dokumentów. Czy Zamawiający jest tego świadomy i 
potwierdza takie rozwiązanie?
Odpowiedź:
Obiekt posiada jeden licznik. Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania:

a) Wystąpienie o warunki przyłączeniowe na drugi punkt zasilający o mocy 40 kW, w 
przypadku pozytywnej odpowiedzi doprowadzenie WLZ do budynku i modernizacja instalacji 
elektrycznej obiektu ( podział obwodów na dwa punkty przyłączeniowe). Wymienione czynności leżą 
po stronie wykonawcy.

b) W przypadku odmownej odpowiedzi na wystąpienie o warunki przyłączeniowe wykonawca 
musi dokonać podłączenia instalacji pod jeden punkt przyłączeniowy, przy zachowaniu wszelkich 
wymagań formalno- prawnych. Opracowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie pozwolenia na 
budowę leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji gruntowej zabezpieczonej przed korozją powłoką 
Magnelis?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji gruntowej zabezpieczonej przed korozją powłoką 
Magnelis.

Pytanie nr 3:
Czy wykonanie linii napowietrznej łączącej budynek biurowo-mieszalny z działkami nr. 178/11, 178/2, 179 
pozwalające na przyłączenie budowanej instalacji do przyłączanego obiektu jest w zakresie budowy instalacji 
fotowoltaicznej czy stanowi część zadania związanego z wymianą oświetlenia ulicznego?
Odpowiedź:
Wykonanie linii napowietrznej łączącej budynek biurowo-mieszkalny z działkami nr 178/11, 178/2, 
179 pozwalające na przyłączenie budowanej instalacji do przyłączanego obiektu jest w zakresie 
budowy instalacji fotowoltaicznej.
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